110  |  ORBIT MERRET ™  2019.1  cs
STANDARDNÍ FUNKCE
PROGRAMOVATELNÉ ZOBRAZENÍ
Vstup:  NPN, PNP, na kontakt, IRC, linkový
Měřicí módy : čítač/měřič kmitočtu/UP-DW čítač + kmitočet/čítač pro IRC + kmitočet
Kalibrace:  v menu lze nastavit kalibrační koeficient, časovou základnu a zobrazení
Měřicí kanály:  A a B, je možné vyhodnocovat dvě nezávislé funkce
Časová základna:  0,05/0,5/1/2/5/10/20 s/1/2/5/10/15 min

ORBIT MERRET ™  2019.1  cs  |  111
OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
ROZMĚRY
OMD 202UQC - -
Napájení  10…30 VDC/24 VAC 0
  80…250 V AC/DC 1
Vstup standardní A
 Linkový C
Komparátory  žádný 0
 1x relé 1
 2x relé 2
 3x relé 3
 4x relé 4
Analogový výstup ne 0
 ano (kompenzace < 600 Ω/12 V) 1
 ano (kompenzace < 1 000 Ω/24 V) 2
Datový výstup žádný 0
 RS 232 1
 RS 485 2
 MODBUS 3
 PROFIBUS 4
Pomocné napětí ne 0
 ano 1
Výška číslic 57 mm 1
  100 mm 2
 125 mm 3
Počet číslic 4 číslice (100/125 mm) 1
 6 číslic 3
Barva/typ displeje červená (vysoce svítivé LED) 1
 zelená (vysoce svítivé LED) 2
 červená/zelená/oranžová (7 segmentové LED) 3
Specifikace standardně se neuvádí 00
VSTUP
Počet vstupů 1
UQC Vstup na kontakt, TTL, NPN/PNP, Linkový
0…60 V, komparační úrovně jsou nastavitelné
v menu
Vstupní
kmitočet
0,002 Hz…1 MHz
0,002 Hz…100 kHz (Mód STRIDA)
0,002 Hz…500 kHz (Mód QUADR. a UP/DW)
Měřicí mód SINGLE  Čítač/Kmitočet
A * B  Čítač/Kmitočet s funkcí AND
xNOR  Čítač/Kmitočet s funkcí NOR
STRIDA  Měření střídy
QUADR  Čítač/Měřič kmitočtu pro IRC snímače
UP/DW  UP/DW Čítač/Měřič kmitočtu
 - měří na vstupech A, B (směr)
 a může zobrazovat počty/kmitočet
UP - DW  UP - DW Čítač/Kmitočet
 - měří na vstupech A (UP), B (DW)
 a může zobrazovat počty/kmitočet
TIME  Stopky
RTC  Hodiny
Časová
základna
0,05 / 1 / 2 / 3 / 5 / 10 / 20 s
1 / 2 / 5 / 10 min
Kalibrační
konstanta
0,00001…999999
Před-
nastavení
0…999999
Vstupní filtr vypnutý
1 / 10 / 100 / 250 / 500 / 1000 kHz
1 / 10 / 45 / 55 / 65 / 100 Hz
2 / 5 / 10 s
1 / 10 min
Funkce Preset